裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府青年事務局  函
地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：約僱職代 楊秀儀
電話：4225205分機5010
電子信箱：10045065@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月17日
發文字號：桃青職字第1100005010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡介、電子DM  (110081700033_380420000A_1100005010_ATTACH1.pdf,
　　　110081700033_380420000A_1100005010_ATTACH2.pdf)

主旨：本局辦理「2021 Taoyuan ROS Summer School 機器人暑

　　　期課程」，惠請貴校協助宣傳並轉知學子踴躍參加，請查
　　　照。
說明：
  一、為培育青年AI與智慧機器人領域相關技能，本局辦理線上
　　　機器人暑期課程」，內容包含專業課程、企業講座、工作

　　　坊(初階班及進階班)，本次課程完全免費，通過測驗的學
　　　員還可獲得修習證明(電子證明)。
  二、活動資訊如下：
    (一)課程名稱：2021 Taoyuan ROS Summer School 機器人

　　　　暑期課程。
    (二)課程日期：110年8月23日至9月24日。

    (三)課程進行方式：線上課程，經線上報名後寄送課程認證
　　　　予學員。
    (四)報名資格：不限。

    (五)報名期間：即日起至110年9月15日。
    (六)官網：https://event.e21magicmedia.com.tw/ros/
　　　　RegText.aspx

    (七)報名：https://www.accupass.com/event/21053101482

　　　　61238953848
  三、檢送活動簡介及電子DM各一份。

1100007958
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：全國各大專院校

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、桃園市政府青年事務局辦理「2021 Taoyuan ROS Summer School 機器人暑期課程」
，惠請協助宣傳轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0818
1030

學務長：

0818
1036

0819
1144

0819
1144